HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

     Số:       /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc với Sở Khoa học và Công nghệ về nội dung trình Kỳ họp

 thường lệ cuối năm 2025, Hội đồng nhân dân tỉnh

Chuẩn bị Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025, Ban Văn hóa - Xã hội Hội

đồng nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với Sở Khoa học và Công nghệ.

Thành phần tham dự làm việc, kính mời:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo và thành viên Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo các ban Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở: Tài chính, Tư pháp;

- Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ, các bộ phận liên quan trực thuộc

(thành phần do Sở bố trí);

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng và phòng chuyên môn có liên quan thuộc

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng, các phòng chuyên môn thuộc Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường: Thành Sen, Hà Huy Tập,

Thạch Hà.

Thời gian: bắt đầu từ 9h30, ngày 25/11/2025 (thứ 3).

Địa điểm: hội trường tầng 4, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị Tờ trình, dự thảo Nghị

quyết sửa đổi một số điều của Nghị quyết số 104/2023/NQ-HĐND ngày

14/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định về mức chi ngân sách nhà nước

cho một số hoạt động khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; các tài

liệu liên quan gửi đại biểu và báo cáo tại cuộc làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng HC-TC-QT (để chuẩn bị);

- Lưu VT, HĐ6.

TM. BAN VĂN HÓA - XÃ HỘI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thái Văn Sinh

		2025-11-20T17:26:16+0700

		2025-11-20T17:47:20+0700

		2025-11-20T17:48:14+0700

		2025-11-20T17:48:44+0700